ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 082/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 128/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                              Mara Turismo Limitada - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de Empresa do ramo de

turismo a fim de realizar excursão turística com os participantes idosos que

frequentam o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo – SCFV do

Município, roteiro terrestre de Santa Rita do Pardo – MS, á Guaratuba – PR.

VIGÊNCIA: 26 de Novembro de 2014 à 31 de Dezembro de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência Promoção Social e Trabalho

08.241.015 – 027 – Atendimento à Pessoa Idosa

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 26.250,00 (vinte seis mil duzentos e cinquenta reais)

DATA: 26.11.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                         Sra. Mara Silvia Zaidel pela Contratada.